
ZARZĄDZENIE   NR 51/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 9.500,00 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
9.500,00 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 127 642,30 0,00 5 127 642,30 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 2 000,00 73 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  75095   Pozostała działalność 242 600,00 0,00 242 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 1 000,00 30 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 1 000,00 8 200,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 442 012,00 1 500,00 443 512,00 

    4430 Różne opłaty i składki 512,00 1 500,00 2 012,00 

  90095   Pozostała działalność 48 000,00 - 1 500,00 46 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 525 510,00 0,00 1 525 510,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 450,00 5 000,00 73 450,00 

    4270 Zakup usług remontowych 240 550,00 - 5 000,00 235 550,00 

Razem: 49 575 361,94 0,00 49 575 361,94 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


